
Tato sbírka baterií, které vynikají elegancí
a všestranností, obsahuje omezovače
průtoku na 5 litrů za minutu a technologii
Cold Start, která zajišťuje větší úspory
vody a energie. Pro maximální komfort
lze na sprchovou baterii připevnit poličku,
abyste měli vše potřebné vždy po ruce.

Umyvadlova páková MEZZO Plus, funkce Cold Start

Bez odpadní zátky
Místo použití: Umyvadlo
Poloha studené vody uprostřed
Povrchová úprava: Chrom
Průtok (l/min při tlaku 3 bar): 5
Typ baterie: Pákové
Typ instalace: Do okraje vany
Typ kartuše: Keramická
Typ odpadu: Bez odpadní zátky
Typ perlátoru: Integrovaný perlátor
Včetně přívodních flexibilních hadic
Závit vodovodní přípojky: 3/8"
Úspora vody a energie

Technické výkresy

20º
154

218

M8
ø48

475

G 3/8"

132

Atlas Ref. A5A3D90C00

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01


